Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 – bloco 104 – sala 28 – Câmpus Universitário
CEP 87020-900 - Maringá – PR – Fones (044)3261-4233 / 3261-4352

EDITAL Nº 122/2007-PRH

PUBLICA O RESULTADO DA AVALIAÇÃO MÉDICA DA
CANDIDATA APROVADA NO CONCURSO PÚBLICO REGIDO
PELO EDITAL No 18/2005-PRH.

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e,
considerando o Edital de Convocação no 91/2007-PRH, publicado no Diário Oficial do

Estado edição digitalizada nº 7548 de 31-8-2007 e o Edital de Prorrogação nº 103/2007-PRH,
publicado no Diário Oficial do Estado edição digitalizada nº 7558 de 17-9-2007,

considerando o Ofício nº 239/2007-DIMS, expedido pela Divisão de Medicina e Saúde
Ocupacional,

TORNA PÚBLICO:

O resultado da avaliação médica da Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional –
DIMS, da candidata aprovada e classificada pelo Edital no 18/2005-PRH, para provimento do
cargo de Professor de Ensino Superior da Universidade Estadual de Maringá, considerada
APTA, conforme abaixo:

Candidata RG Classificação

JUSSARA OLIVO ROSA PERIN 2.049.495 SSP/PR 3º lugar

Universidade Estadual de Maringá, 05 de novembro de 2007.

Neusa Altoé
Pró-reitora de Recursos Humanos

e Assuntos Comunitários